
MUNICIPIO DE DESCANSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.138/0001-97CNPJ: (49) 3623-0161

89910-000 - Descanso

Telefone:
Av. Marechal Deodoro, 146 - CentroEndereço:

Nr.:   41/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

109/2022

28/06/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

28/06/2022
Dispensa de licitação
41/2022 - DL
109/2022

OBRA DE REMOÇÃO E DESLOCAMENTO DA REDE ELÉTRICA DE
DISTRIBUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, NO
MUNICIPIO DE DESCANSO/SC, CONFORME PROJETO ELÉTRICO APROVADO
PELA CELESC SOB N. NPS400674671

Participante: E.B. INSTALACOES ELETRICAS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 OBRA DE REMOÇÃO E DESLOCAMENTO DA REDE ELÉTRICA DE
DISTRIBUIÇÃO COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA,
NO MUNICIPIO DE DESCANSO/SC, CONFORME PROJETO ELÉTRICO
APROVADO PELA CELESC SOB N. NPS400674671 - OBRA DE
REMOÇÃO E DESLOCAMENTO DA REDE ELÉTRICA DE DISTRIBUIÇÃO
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, NO MUNICIPIO
DE DESCANSO/SC, CONFORME PROJETO ELÉTRICO APROVADO PELA
CELESC SOB N. NPS400674671

1,000 UN 4.750,00 4.750,00

Total do Participante: 4.750,00

Total Geral: 4.750,00

MANUTENÇÃO E EXPANSÃO DO SISTEMA DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA

09.001.15.452.0034.2032.3.3.90.00.00 R$ 4.750,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

28/06/2022Descanso,

SADI INACIO BONAMIGO


